La principal innovació de les ordenacions de Soler és la 
vinculació de l'ofici d 'administració, regim interior i servei es
piritual en una sola persona, que sera sempre un canonge regu
lar de Santa. Eulalia, dispensat de la residencia en la canónica. 
Fer a ocupar aquest carrec fou nomenat el mateix any Guillem 
Llonch. 

LLUÍS G. FELIU, PREV. 
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Apendixs 

1 

Barcelona, 12 abril 1210 

Pere, prior de Santa Eulalia del Camp de Barcelona, confirma la 
compra que feren Berengiter de Canet i el sabater Egidi d'im 
honor per a constn1ir-hi un hospital de pobres. 

Sit omnibus manifestum quod Nos Petrus prior ecclesie sancte 
Eulalie de .Campo et conventus eiusdem loci concedentes et confir
mantes vobis Berengario de Caneto et Egidio sutori et omnibus 
confratribus vestre confratern.itatis presentibus scilicet et futuris 
honorem quem de Guilelma filia de Bonissia emistis in alodio no
stre ecclesie, terminandum ab oriente et ab occidente in Carreriis, 
a meridie in alodio nostre ecclesie quod tenet Berengarius molen
dinarius, a circio in domibus quas Berengarim, de Solaris tenet per 
nostram ecclesiam, sicut in carta emptionis vestre continetur, da
mus in perpetuum ad honorem Dei omn.ipotentis et gloriase Vir
ginis Marie vobis et confratribus vestris presentibus atque futuris 
totum decimum et senioraticum et ius quod nostra ecclesia habet 
in iamdicto honore. Quod decimum et senioraticum et ius tradi
mus in presentí in vestrum dominium et potestatem, ad habendum 
et ad faciendum ibi hospitale in quo pauperes recipiantur, et sine 
ullo nostro retentu. In hac tamen concessione et donatione re
tinemus nostre ecclesie et nobis et successoribus nostris, quod in 
prefato honore non liceat vobis vel alicui facere ecclesiam nec al
tarero nec oratorium nec cimiterium, vel super eo honore aut no
stra retencione predicta aliquod privilegium Domini pape adquire
re vel habere, immo omnis in iam dicto honore habitantes sint 
semper parrochiani nostre ecclesie et nos faciamus eis et complea
mus ordinem christianitatis. Et si hospitale illud non feceritis vel 
factum cadet, ita quod pauperes ibi non reciperentur, iamdictus 
honor cum omnibus melioramentis a vobis in eo factis reverteretur 
in dominium hostre ecclesie, nobis tamen primum dantibus vobis 
vel cuí volueritis CCCCXXX solidos denariorum Barchinone de 
quibus emistis dictum honorem. Actum est hoc II idus aprilis anno 
Domini M CC decimo. 

Petrus prior sancte Eulalie. Sigllltnum Petri de Monteequorum. 
Sigl14num Bernardi pbri. Sigl14num Bercngarii de Guardia pbri. 
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Sig~num Guilelmi de Serriano. Sigtlilnum Petri pbri. canoni
ci. Sigtlilnum Bernardi presbiteri. Sig~num Elie pbri. canoni
ci ac regularis. Sigtlilnum Petri Barchinone, episcopi. Sigtlilnum 
Barchinonensis ita scriptis favet archilevita B. salvo iure Barchi
none ecclesie. Sigtiilnum Arnaldi de Serriano notarii tlil hoc pre
centoris signum gerit omnibus. Sigtlilnum Bernardi Pbri. cannoni
ci regularis. Sigtlilnum Guilelmi de Cagnesis.